
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  
„LITERATŪRA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 
2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-15(1.2) 

Vilnius 
 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 
įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 
reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 
minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 
fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 
12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 4 
priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Literatūra“ finansavimo sąlygos“ 
nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. 
gruodžio 16 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-81(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 
„Literatūra“ (kodas 04-05-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  

Skaitymo ir 
kultūrinio 
raštingumo 
asociacija 

Asociacija 
Literatūros 
festivalis "Vilniaus 
lapai" 

85,00 10 000,00    

1.2.  

Tarptautinės 
vaikų ir jaunimo 
literatūros 
asociacijos 
Lietuvos skyrius 

Asociacija Pokalbiai apie 
vaikų literatūrą 83,00 3 400,00    

1.3.  

Visuomeninė 
organizacija 
"Poetinis 
Druskininkų 
ruduo" 

Asociacija 
Festivalis "Poetinis 
Druskininkų 
ruduo" 2017 

82,40 12 000,00    

1.4.  Vilniaus reviu VšĮ Vilnius Review / 
Vilniaus reviu 81,40 

17 000,00 
(taikomas De 

minimis 
pagalbos 

reglamentas)  

 

1.5.  Rašytojų klubas VšĮ 

Literatūros 
renginių ciklas 
"Atradimai: knyga 
ir rašytojas" 

78,40 15 000,00   
Išlaidos, nurodytos    

2.6, 3.1 sąmatos 
eil. 



1.6.  

Skaitymo ir 
kultūrinio 
raštingumo 
asociacija 

Asociacija 
Tarptautinis 
literatūros forumas 
"Šiaurės vasara" 

78,00 9 000,00    

1.7.  Apostrofa UAB 

Aido Marčėno 
poezijos knygos 
"Dirbtinis 
kvėpavimas" 
išleidimas 

77,80 4 000,00   Išlaidos, nurodytos    
1.1 sąmatos eil. 

1.8.  Metai VšĮ 

Vertimų metai' 
2017: užsienio 
eseistikos ir 
literatūros vertimai 
"Metų" žurnale 

77,80 

6 000,00 
(taikomas De 

minimis 
pagalbos 

reglamentas)   

 

1.9.  Lietuvos 
rašytojų sąjunga Asociacija 

Literatūros seimelis 
(kūrybinės 
dirbtuvės) 

76,40 5 000,00   
Išlaidos, nurodytos    

1.6, 3.1 sąmatos 
eil. 

1.10.  Tyto alba UAB 

Knygos Rūta 
Oginskaitė 
"Pokalbiai rašytojo 
Grigorijaus 
Kanovičiaus 
namuose" parengi
mas ir leidyba 

76,20 6 000,00    

1.11.  

Tarptautinės 
vaikų ir jaunimo 
literatūros 
asociacijos 
Lietuvos skyrius 

Asociacija 

Tarptautinės vaikų 
knygos dienos 
minėjimas 
(geriausių 2016 m. 
vaikų knygų kūrėjų 
apdovanojimai) 

75,80 7 000,00    

1.12.  Lietuvos aklųjų 
biblioteka BĮ 

Grožinės ir 
periodinės 
literatūros 
prieinamumo 
didinimas 
akliesiems ir 
silpnaregiams (II 
dalis) 

75,67 4 500,00   Išlaidos, nurodytos    
1.8 sąmatos eil. 

1.13.  Leidykla 
"VAGA" UAB 

Han Kang romano 
"Vegetarė" 
vertimas ir leidyba 

75,00 4 500,00   Išlaidos, nurodytos    
2.1 sąmatos eil. 

1.14.  

Lietuvių 
literatūros ir 
tautosakos 
institutas 

BĮ 

Akademinis 
vasaros seminaras 
"Literatūros salos 
2017" 

74,40 5 200,00    

1.15.  Brailio knyga VšĮ 
Šiuolaikinių 
rašytojų kūriniai 
Brailiu 2017 

74,33 9 000,00    



1.16.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

VšĮ 

Undinės 
Radzevičiūtės 
romano "Kraujas 
mėlynas" leidyba 

74,00 5 000,00   Išlaidos, nurodytos    
1.1 sąmatos eil. 

1.17.  
Viliaus 
Gužauskio firma 
"Homo liber" 

IĮ 

Selja Ahava 
romano "Iš 
dangaus krintantys 
dalykai" vertimas ir 
leidyba 

73,80 2 700,00    

1.18.  Brailio knyga VšĮ Pasakų šalis Brailiu 
2017 73,67 8 000,00    

1.19.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

VšĮ 

J.L.Borgeso 
smulkiosios prozos 
rinkinio "Visuotinė 
nešlovės istorija" 
išleidimas 

73,40 4 000,00   
Išlaidos, nurodytos    

2.1–2.4 sąmatos 
eil. 

1.20.  Leidykla "Odilė" VšĮ 

Viktorija Daujotytė 
"Granas: įtrūkstanti 
tikrovė" (Esė 
knyga apie 
Romualdą 
Granauską ir jo 
kūrybą) 

73,00 5 000,00    

1.21.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

VšĮ Pirmoji knyga. 
Proza 72,80 3 000,00   

Išlaidos, nurodytos    
2.1–2.4 sąmatos 

eil. 

1.22.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

VšĮ Pirmoji knyga. 
Poezija 72,80 3 000,00   

Išlaidos, nurodytos    
2.1–2.4 sąmatos 

eil. 

1.23.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

VšĮ 

Rimvydo 
Stankevičiaus 
eilėraščių knygos 
"Šermuonėlių 
mantija" išleidimas 

72,60 4 000,00   Išlaidos, nurodytos    
2.2 sąmatos eil. 

1.24.  Tyto alba UAB 

Knygos Agnė 
Žagrakalytė "Štai:" 
parengimas ir 
leidyba 

72,60 2 400,00    

1.25.  Nieko rimto UAB 
Emmi Itaranta 
knygos "Vandens 
skonis" leidyba 

72,60 3 000,00    

1.26.  Naujasis Židinys 
- Aidai VšĮ 

Grožinės lietuvių 
literatūros kritinė 
refleksija žurnale 
"Naujasis Židinys - 
Aidai" 

72,60 

5 600,00  
(taikomas De 

minimis 
pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos    
2.1–2.2 sąmatos 

eil. 



1.27.  Kitos knygos UAB 

Howard Phillips 
Lovecraft kūrybos 
rinktinės 
sudarymas, 
vertimas ir leidyba 

72,60 7 000,00    

1.28.  

Joniškio rajono 
savivaldybės 
Jono Avyžiaus 
viešoji 
biblioteka 

BĮ 

"Gyvenimas - tai 
nesibaigiantis 
kūrybos procesas" 
(Jonas Avyžius). 
Literatūrinių 
renginių ciklas, 
skirtas rašytojo 
Jono Avyžiaus 95-
osioms gimimo 
metinėms 

72,40 2 900,00    

1.29.  "Baltų lankų" 
leidyba UAB 

Jonathan Safran 
Foer romano "Aš 
čia" parengimas ir 
leidyba 

72,20 6 000,00    

1.30.  Šiaurės Atėnų 
fondas VšĮ Vertimai: pasaulio 

kultūros atodangos 72,20 

6 000,00  
(taikomas De 

minimis 
pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos    
2.1–2.5 sąmatos 

eil. 

1.31.  Rašytojų 
sąjungos fondas VšĮ 

Almanacho 
"Poezijos pavasaris 
2017" leidyba 

72,00 8 000,00    

1.32.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

VšĮ 

Mindaugo Urbono 
romano 
"Šimtmečių 
sindromai" 
išleidimas 

71,40 5 600,00   Išlaidos, nurodytos    
2.1 sąmatos eil. 

1.33.  
"Naujosios 
Romuvos" 
fondas 

Labdaros 
ir paramos 

fondas 

Sylvijos Plath 
knygos "Selected 
poems / Rinktinė" 
išleidimas ir 
prezentacija 
visuomenei 

71,40 3 700,00    

1.34.  Leidykla 
"Sofoklis" UAB 

Manfred Flugge 
knygos "Thomo 
Manno šeimos 
šimtmetis" 
vertimas ir leidyba 

71,20 4 000,00    

1.35.  Leidykla 
"Sofoklis" UAB 

Mario Vargas 
Llosa knygos 
"Penki kampai" 
vertimas ir leidyba 

71,20 3 500,00    



1.36.  "A Propos" 
studija VšĮ 

Vytauto V. 
Landsbergio 
knygos vaikams 
"Nykštys - Laumio 
brolis" leidyba 

71,20 5 800,00    

1.37.  Gelmės VšĮ 

Danielio Pennaco 
knygos "Šuva 
šunėkas" vertimas 
ir leidyba 

70,80 2 400,00    

1.38.  Leidykla "Odilė" VšĮ 
Valdas Papievis 
"Žiebtuvėliai 
anarchistai" 

70,80 6 000,00    

1.39.  
Lietuvos 
nacionalinis 
dramos teatras 

BĮ 

Šiuolaikinės 
dramaturgijos 
vertimas ir 
skaitymai 

70,80 6 000,00   
Išlaidos, nurodytos    
1.1–1.4, 1.6–1.12, 

3.1 sąmatos eil. 

1.40.  
Viliaus 
Gužauskio firma 
"Homo liber" 

IĮ 

Hanna Krall 
romano "Širdžių 
karalius vėl suka 
arklius" vertimas ir 
leidyba 

70,60 2 400,00    

1.41.  
Kauno 
menininkų 
namai 

BĮ 
Lietuvos literatūros 
procesų refleksija 
portale kamane.lt 

70,40 

5 000,00  
(taikomas De 

minimis 
pagalbos 

reglamentas) 

 

1.42.  Slinktys Asociacija 

Jaunųjų rašytojų 
festivalis 
"Literatūrinės 
slinktys" 

70,40 6 000,00    

1.43.  Žalias kalnas MB 

Daivos 
Čepauskaitės 
knygos „Baisiai 
gražūs eilėraščiai“ 
leidyba ir 
pristatymas“. 

70,40 4 500,00    

1.44.  "Baltų lankų" 
leidyba UAB 

Romain Gary 
romano "Meilutis" 
parengimas ir 
leidyba 

70,20 4 900,00    

1.45.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

VšĮ 

Gintaro Bleizgio 
prozos knygos 
"Karmelio kalno 
papėdėje" 
parengimas ir 
išleidimas 

70,00 5 000,00    

1.46.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

VšĮ 
J.M.G. Le Clezio 
romano "Bado 
šokis" leidyba 

70,00 3 800,00   
Išlaidos, nurodytos    

2.1–2.4 sąmatos 
eil. 



1.47.  

Lietuvių 
literatūros ir 
tautosakos 
institutas 

BĮ 

Knyga Vytautas 
Petras Bložė. 
"Groteskas", serija 
Gyvoji poezija su 
CD, sud. Elena 
Baliutytė 

70,00 5 000,00    

1.48.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

VšĮ 

Gyčio Norvilo 
poezijos knygos 
"Grimzdimas" 
išleidimas 

69,80 3 200,00   
Išlaidos, nurodytos    

2.1–2.4 sąmatos 
eil. 

1.49.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

VšĮ 

Donaldo Kajoko 
poezijos rinktinės 
"Poezija, o gal ne 
ji" leidyba 

69,80 5 300,00    

1.50.  Kauko laiptai VšĮ Ona Jautakė "Balta 
skrybėlaitė" 69,80 3 800,00    

1.51.  Kultūros 
kvartalas VšĮ 

Pasaulio ir lietuvių 
literatūros 
horizontas 

69,80 

7 500,00  
(taikomas De 

minimis 
pagalbos 

reglamentas) 

 

1.52.  A. Žandario 
įmonė IĮ Knyga: O. Wilde 

"Salomė" 69,60 4 000,00    

1.53.  Brailio spauda VšĮ Per knygą į pasaulį 
2017 69,50 12 000,00    

1.54.  Savaitraštis 
Nemunas VšĮ Europos literatūros 

vardai 69,40 

3 000,00  
(taikomas De 

minimis 
pagalbos 

reglamentas) 

 

1.55.  Sakralus menas VšĮ 

Pažintinės knygelės 
vaikams "Vilniaus 
katedros mįslės" 
leidyba 

69,40 6 000,00    

1.56.  
Kaunatavos 
kaimo 
bendruomenė 

Asociacija Poezija sodų 
žydėjime 2017 69,20 3 000,00    

IŠ VISO:  314 600,00  
 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Literatūra“ (kodas 
04-05-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas  

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas,  
balais 



2.1.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Leonardo Gutausko prozos knygos 

"Pravardės" išleidimas 69,00 

2.2.  Nieko rimto UAB Kęstučio Kasparavičiaus knygos "Šuniškos 
dienos" leidyba 68,80 

2.3.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Kamelio Daoudo romano "Merso. 

Perrašyta istorija" leidyba 68,00 

2.4.  Menų valtys VšĮ Ignės Zarambaitės knygos "Elzė ir senojo 
dvaro paslaptis" leidyba 68,00 

2.5.  Lėtos knygos VšĮ Kūrybinės trumpo eilėraščio rašymo 
dirbtuvės 68,00 

2.6.  Viliaus Gužauskio 
firma "Homo liber" IĮ Ilmar Taska romano "Pobeda 1946" 

vertimas ir leidyba 67,60 

2.7.  Žiemos žodžiai VšĮ Tekstai TV: šiuolaikinės poezijos 
retrospektyva 67,60 

2.8.  Lietuvos rašytojų 
sąjunga Asociacija Lietuvos rašytojų sąjungos dalyvavimas 

tarptautiniuose renginiuose 2017 67,40 

2.9.  Leidykla "VAGA" UAB Rasos Aškinytės knygos vaikams "Piratas 
Araratas" parengimas ir leidyba 67,40 

2.10.  Slinktys Asociacija 
Juliaus Kelero, Vandos Padimanskaitės 
knygos vaikams "66 istorijos niekaip 
nesibaigia" leidyba 

67,40 

2.11.  Nieko rimto UAB Silvanos De Mari knygos "Hanija, Šviesos 
riterė" leidyba 67,20 

2.12.  Nieko rimto UAB Selemono Paltanavičiaus knygos "Jei 
rašysi laišką girion" leidyba 67,20 

2.13.  Kitos knygos UAB 
Normano Mailerio romano "The naked and 
the dead" / "Nuogieji ir mirusieji" vertimas 
ir leidyba 

67,20 

2.14.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Andriaus Patiomkino prozos knygos 

"Strimgalviais į sėkmę" išleidimas 67,00 



2.15.  

Visuomeninė 
organizacija 
"Poetinis 
Druskininkų ruduo" 

Asociacija Poetinio Druskininkų rudens" almanachas 
2017 67,00 

2.16.  Dailininkų sąjungos 
leidykla VšĮ Gražiausios 1996-2016 knygos e erdvėje, 

Leipcigo ir Londono knygų mugėje 67,00 

2.17.  Leidykla "Žuvėdra" UAB Rašytojo Vytauto Bubnio dienoraščių 
knygos "Nuo stalčiaus dugno" leidyba 66,80 

2.18.  Nieko rimto UAB Kelly Barnhill knygos "Raganos sūnus" 
leidyba 66,20 

2.19.  Viliaus Gužauskio 
firma "Homo liber" IĮ Jono Juškaičio poezijos knygos "O laike, o 

niūniavime manęs" leidyba 65,80 

2.20.  Kitos knygos UAB 

Charleso Bukowskio apsakymų rinkinio 
"The most beautiful woman in town" / 
"Dailiausia moteris mieste" vertimas ir 
leidyba 

65,80 

2.21.  
Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
institutas 

BĮ 
Knyga Antanas Vienažindis. "Dainos 
lietuvninko Žemaičiuose", serija Gyvoji 
poezija su CD, sud. Brigita Speičytė 

65,60 

2.22.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ 

Annos Halberstadt eilėraščių rinkinio 
"Vilniaus dienoraštis" išvertimas, 
parengimas ir išleidimas 

65,20 

2.23.  Leidykla "VAGA" UAB Sašos Sokolovo romano "Mokykla 
kvailiams" vertimas ir leidyba 65,20 

2.24.  Tikra knyga MB Knygos "Tolimosios karalystės pasakos" 
parengimas ir leidyba 65,20 

2.25.  Leidykla "VAGA" UAB Amitavo Ghosho romano "Aguonų jūra" 
parengiamieji darbai ir leidyba 65,00 

2.26.  Nieko rimto UAB Sonyos Harnett knygos "Šmėklos vaikas" 
leidyba 65,00 

2.27.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Sabina Brilo knygos "Tiras "Biblio" 

vertimas ir leidyba 65,00 

2.28.  

Skuodo rajono 
savivaldybės R. 
Granausko viešoji 
biblioteka 

BĮ Tretieji R.Granausko skaitymai 64,80 



2.29.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Jurgio Kunčino poezijos rinktinės 

išleidimas 64,60 

2.30.  Leidykla "VAGA" UAB Kazio Sajos knygos "Tuo taku" parengimas 
ir leidyba 64,60 

2.31.  Kauko laiptai VšĮ Gintautas Dabrišius "Ramūs sakiniai" 64,60 

2.32.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Deivido Preišegalavičiaus knygos "Dulkių 

spalvos žuvelės" leidyba 64,20 

2.33.  Emilijos Pliaterytės 
atminimo draugija Asociacija Tomo Dirgėlos knygos "Emos sukilimas" 

(ser. Emilijos brolystėje) leidyba 64,20 

2.34.  
Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
institutas 

BĮ Knyga Ignas Šeinius, Raštai, Dramos, V 
tomas, sud. Laima Arnatkevičiūtė 64,00 

2.35.  Kitos knygos UAB Bragi Olafsson knygos "Sendiherrann" / 
"Ambasadorius" vertimas ir leidyba 64,00 

2.36.  A. Žandario įmonė IĮ 
Knyga: Libertas Klimka "Žengiant į 
Nepriklausomybę: lietuvybės salos 
Vilniuje XX a. pradžioje" 

63,80 

2.37.  Aukso žuvys VšĮ 
Kęstučio Nako pjesės "When Lithuania 
Ruled the World" ("Kai Lietuva valdė 
pasaulį") vertimas į lietuvių k. ir leidyba 

63,80 

2.38.  
Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
institutas 

BĮ Knyga Donatas Sauka. "Apie laiką ir save", 
sud. Saulė Matulevičienė 63,40 

2.39.  Linksmoji karvytė MB Clare Vanderpool knygos "Laivavedys 
Erlis" leidyba 63,40 

2.40.  Linksmoji karvytė MB Meg Rosoff knygos "Kaip aš gyvenu 
dabar" leidyba 63,40 

2.41.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Indrės Valantinaitės poezijos knygos "Apie 

juos/apie mus" išleidimas 63,20 

2.42.  Vieno aktoriaus 
teatras VšĮ 

DEDIKACIJOS LT 2017: "Septynių 
vasarų giesmės". Poeto Sigito Gedos 
atminimui skirto CD leidyba 

63,20 



2.43.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga: Colombe Schneck "Atlygis" 63,00 

2.44.  Tyto alba UAB Knygos Kristina Gudonytė "Drugeliai virš 
bedugnės" parengimas ir leidyba 62,40 

2.45.  "Baltų lankų" 
leidyba UAB 

Ramutės Skučaitės knygos "Raidžių 
namučiai. Garsinė abėcėlė" parengimas ir 
leidyba 

62,40 

2.46.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Ted Hughes knygos "Varnas" vertimas ir 

leidyba 62,20 

2.47.  Terra Publica VšĮ Pažintinės knygos apie bites vertimas į 
lietuvių kalbą ir leidyba 62,20 

2.48.  
Alytaus Jurgio 
Kunčino viešoji 
biblioteka 

BĮ DĖMESIO! Dvi kartos traukinyje 62,20 

2.49.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Hans Carl Artmann knygos "Neužgimusi 

žinia" vertimas ir leidyba 62,00 

2.50.  Gelmės VšĮ Ramutės Skučaitės knygos "Į pagalbą - 
savo galvą" leidyba 62,00 

2.51.  Dialogų kalvė VšĮ Šiuolaikinės pasaulio literatūros vertimai ir 
sklaida 61,80 

2.52.  Nieko rimto UAB Ulfo Starko knygos "Knygelė apie meilę" 
leidyba 61,80 

2.53.  Linksmoji karvytė MB 
Kimberly Brubaker Bradley knygos 
"Karas, kuris išgelbėjo mano gyvenimą" 
leidyba 

61,80 

2.54.  Laikas skaityti VšĮ Pasaulio poezija vaikams 61,80 

2.55.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Vytauto Martinkaus romano "Tavo 

bažnyčios rūsys" leidyba 61,60 

2.56.  Tyto alba UAB Knygos Orhan Pamuk "Keistos mintys" 
parengimas ir leidyba 61,60 



2.57.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Almio Grybausko poezijos knygos "Toli 

blizga" išleidimas 61,40 

2.58.  Tyto alba UAB Knygos Tomas Dirgėla "Jonės tėtis eina į 
darželį" parengimas ir leidyba 61,40 

2.59.  Menų valtys VšĮ Neringos Vaitkutės knygos "Neišduosiu 
tavęs" leidyba 61,40 

2.60.  

Tarptautinės vaikų 
ir jaunimo 
literatūros 
asociacijos 
Lietuvos skyrius 

Asociacija 100 knygų vaikams ir Lietuvai 61,40 

2.61.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Violetos Šoblinskaitės Aleksos poezijos 

knygos "Romanas su Frau" išleidimas 61,20 

2.62.  Tyto alba UAB 
Knygos Simon Sebag Montefiore, Santa 
Montefiore "Karališkieji Londono triušiai" 
vertimas, parengimas ir leidyba 

61,20 

2.63.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Antano Šileikos knygos "Trumpi 

atsiskleidimai" vertimas ir leidyba 61,20 

2.64.  Leidykla "VAGA" UAB Romain Gary romano "Mirusiųjų vynas" 
parengimas ir leidyba 61,00 

2.65.  Menų valtys VšĮ Audros Meškauskaitės knygos "Interviu su 
daiktais" leidyba 61,00 

2.66.  Tikra knyga MB 
Knygos "Linksmojo tvarto nutikimai. 
Polinezijaus gimtadienis" parengimas ir 
leidyba 

61,00 

2.67.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ 

Elenos Karnauskaitės poezijos knygos 
"Snaudžiančių chimerų miestas" 
parengimas ir išleidimas 

60,80 

2.68.  Terra Publica VšĮ Kate DiCamillo knygos vertimas į lietuvių 
kalbą ir leidyba 60,75 

2.69.  Tyto alba UAB 
Knygos David Walliams "Blogiausi 
pasaulio vaikai" vertimas, parengimas ir 
leidyba 

60,60 

2.70.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga: A.Maalouf "Samarkandas" 60,60 



2.71.  
Leidybos ir 
edukacijos centras 
"Bonus Animus" 

VšĮ Knygos "Remigijus Misiūnas. Romeo ir 
Džiuljeta 81" leidyba 60,60 

2.72.  Linksmoji karvytė MB Frances Hardinge knygos "Melagysčių 
medis" leidyba 60,60 

2.73.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Simone de Beauvoir knygos "Palūžusi 

moteris" leidyba 60,20 

2.74.  Viliaus Gužauskio 
firma "Homo liber" IĮ Oskaro Milašiaus poetinių- filosofinių 

dramų "Misterijos" leidyba 60,20 

2.75.  Viliaus Gužauskio 
firma "Homo liber" IĮ Erri De Luca romano "Drugelio svoris" 

vertimas ir leidyba 60,20 

2.76.  Kauko laiptai VšĮ Karolis Baublys "Geležinė vėjarodė" 60,00 

2.77.  Verslas ar menas VšĮ M. Mažvydo "Katekizmas" reginčiųjų ir 
Brailio raštu 60,00 

2.78.  Viliaus Gužauskio 
firma "Homo liber" IĮ Tautvydos Marcinkevičiūtės poezijos 

knygos "Veiksma-žodinė" leidyba 59,80 

2.79.  Leidykla "Sofoklis" UAB 
Laimos Vincės knygos "Kasant duobę iki 
Kinijos: mokytojos keliautojos 
prisiminimai" vertimas ir leidyba 

59,60 

2.80.  Brailio knyga VšĮ 
Ketvirtinio žurnalo Brailio raštu su 
taktilinėmis spalvotomis iliustracijomis 
"Gyvasis pasaulis" leidyba 2017 

59,33 

2.81.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Tautvydos Marcinkevičiūtės poezijos 

knygos "Mano poe(ma)ma" išleidimas 59,20 

2.82.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Vainiaus Bako poezijos knygos 

"Debesuota" (protarpiais lis)" išleidimas 59,20 

2.83.  Meno bangos VšĮ Skaitau-žvelgiu-rašau 59,20 

2.84.  
Akmenės rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Skaityti - naudinga ir madinga! 59,20 



2.85.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga: Romain Sardou "Atleisk mūsų 
kaltes" 58,80 

2.86.  Teleeksperimentas VšĮ Audiobiblioteka vaikams 58,80 

2.87.  
Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
institutas 

BĮ Knyga Stepas Eitminavičius. "Kad pamoka 
priartėtų" 58,80 

2.88.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Alvydo Šlepiko knygos vaikams "Pirmyn, 

karosai" leidyba 58,60 

2.89.  Kauko laiptai VšĮ Algimantas Mikuta "Kelias į Laumes" 58,60 

2.90.  
Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
institutas 

BĮ Faksimilinio leidinio "Avangardinis 
žurnalas MUBA" leidyba 58,60 

2.91.  Lietuvos rašytojų 
sąjunga Asociacija Vilnius - Liublinas: lietuvių ir lenkų 

literatūros aktualijos 58,60 

2.92.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Jurgos Žąsinaitės (Pertos Rutekės) romano 

"Azuritijos kardinolai" išleidimas 58,40 

2.93.  Tikra knyga MB Knygos "Legenda apie Neringą" 
parengimas ir leidyba 58,40 

2.94.  Meno bangos VšĮ Pokalbiai su Lietuvos regionų rašytojais  58,40 

2.95.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Dainos Opolskaitės novelių rinkinio 

"Iškyla" parengimas ir išleidimas 58,20 

2.96.  Socialinių inovacijų 
institutas VšĮ 

Martin Sodomka knygos "Kaip 
sukonstruoti lėktuvą" ("Jak si postavit 
letadlo") vertimas iš čekų kalbos ir leidyba 

58,20 

2.97.  Kitos knygos UAB Kęstučio Šapokos apsakymų romano "Ko 
juokėsi pušys" leidyba 58,20 

2.98.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga: Gudrun Helgadottir "Kitokia 
šeima" leidyba lietuvių kalba 58,00 



2.99.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Renatos Šerelytės knygos "Vienkartinis 

žmogus" leidyba 57,80 

2.100.  Kauko laiptai VšĮ Sigitas Poškus "Prespapjė ir kiti dievo 
kiaušiniai" 57,80 

2.101.  
Prienų Justino 
Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

BĮ Vytauto Bubnio at(si)vėrimai 57,80 

2.102.  Leidykla "VAGA" UAB 
Andrejaus Kurkovo romano "Šengeno 
istorija. Lietuviškas romanas" 
parengiamieji darbai ir leidyba 

57,60 

2.103.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Romualdo Lankausko knygos "Pasviręs 

pasaulis" leidyba 57,60 

2.104.  
Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
institutas 

BĮ Hermanas Zudermanas. Dramos 57,60 

2.105.  Leidykla "VAGA" UAB Krzysztof Zanussi autobiografijos 
"Gyvenimo strategijos" vertimas ir leidyba 57,40 

2.106.  Viliaus Gužauskio 
firma "Homo liber" IĮ Loretos Jastramskienės knygos "Bilietas į 

Grįžulo Ratus" leidyba 57,40 

2.107.  Teleeksperimentas VšĮ Poetų balsai 57,40 

2.108.  Aukso žuvys VšĮ Jurgos Vilės knygos vaikams "Sibiro 
haiku" leidyba 57,20 

2.109.  Mintis  AB Dianos Povilanskienės romano "Žemės 
jausmas" leidyba 57,20 

2.110.  Žmogaus studijų 
centras UAB Cindy Geiner knygos vaikams "Aš kaip tu, 

tu kaip aš" leidyba 57,20 

2.111.  Tikra knyga MB Knygos "Dviguba istorija" parengimas ir 
leidyba 57,20 

2.112.  Žemaitijos paveldas VšĮ Lietuvių literatūros susitikimai Reino-
Nekaro regione 57,20 



2.113.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Kazio Bradūno poezijos rinkinio 100-

osioms poeto gimimo metinėms leidyba 57,00 

2.114.  "Naujosios 
Romuvos" fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Ernesto Noreikos knygos "Trauklapio 
poza" išleidimas ir prezentacija visuomenei 57,00 

2.115.  
Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
institutas 

BĮ Moišės Kulbako poemos "Gudija" 
("Raysn") vertimas ir leidyba 56,80 

2.116.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Dijanos Marijos Olsson knygos "Deganti 

mergina" leidyba 56,60 

2.117.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Aido Jurašiaus novelių knygos 

"Bibliofobija" parengimas ir išleidimas 56,40 

2.118.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Ritos Latvėnaitės knygos vaikams "Kas tas 

Asis" išleidimas 56,40 

2.119.  Menų valtys VšĮ Virgio Šidlausko knygos "Ulfas ir 
stebuklinga barzda" leidyba 56,20 

2.120.  Terra Publica VšĮ Sporto enciklopedijos vaikams leidyba ir 
sklaida 55,80 

2.121.  Viliaus Gužauskio 
firma "Homo liber" IĮ Vyto Bakaičio  poezijos knygos "Kauliukų 

žvėrynas" vertimas ir leidyba 55,80 

2.122.  Socialinių inovacijų 
institutas VšĮ Virginos Šukytės knygos vaikams 

leidybinis projektas 55,80 

2.123.  Naujasis Židinys - 
Aidai VšĮ Vytauto Toleikio knygos "Pasakojimai" 

leidyba 55,80 

2.124.  Kitos knygos UAB 
Dariaus Pocevičiaus knygos "1944-1990 
istoriniai Vilniaus reliktai" sudarymas ir 
leidyba 

55,80 

2.125.  Laikas skaityti VšĮ Knygos Maurice Sendak "In the Night 
Kitchen" ("Nakties virtuvėje") išleidimas 55,80 

2.126.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Liutauro Degėsio romano "Tavo rytoj buvo 

vakar" išleidimas 55,60 



2.127.  Terra Publica VšĮ Selemono Paltanavičiaus knygos "Broliai 
ąžuolaičiai" leidyba ir sklaida 55,60 

2.128.  Menų valtys VšĮ 
Gintaro Kaltenio knygos "Rainiuko 
Pikselio kelionės po Lietuvos miestus" 
leidyba 

55,60 

2.129.  Lietuvos rašytojų 
sąjunga Asociacija Lietuvių literatūros vertimų dirbtuvės 

Europos universitetų  Baltistikos centruose 55,60 

2.130.  "Naujosios 
Romuvos" fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Knygos "Žemaičių rašytojų kūrybos 
almanachas" išleidimas ir prezentacija 
visuomenei 

55,40 

2.131.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Sofi Oksanen knygos "Norma" vertimas ir 

leidyba 55,40 

2.132.  Kauko laiptai VšĮ Lina Buividavičiūtė "Helsinkio sindromas" 55,40 

2.133.  Socialinių inovacijų 
institutas VšĮ 

Leelo Tungal knygos "Mūsų senelė - 
kerėtoja" ("Vanaema on meil Noid") 
vertimas iš estų kalbos ir leidyba 

55,20 

2.134.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Vidmanto Šmigelsko knygos "Kaip mes 

išsivaikščiojome..." leidyba 55,00 

2.135.  
Leidybos ir 
edukacijos centras 
"Bonus Animus" 

VšĮ Knygos "Sebastian Foulks. Paukščio 
giesmė" vertimas, parengimas ir leidyba 55,00 

2.136.  Kauko laiptai VšĮ Jurgis Gimberis "Šakėm ant vandens" 55,00 

2.137.  Charibdė UAB Knygos Adolfo Bioy Casares "Morelio 
išradimas" leidyba 54,80 

2.138.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Eglės Gudonytės knygos "Atversta ir 

apversta" išleidimas 54,60 

2.139.  Kauko laiptai VšĮ Egidijus Gaidauskas "Kranto linija" 54,60 

2.140.  Žmogaus studijų 
centras UAB Julie Morstad knygos "Kaip..." leidyba 54,60 



2.141.  Vario burnos VšĮ Tomo S.Butkaus iliustruotos poezijos 
knygos "ezerozeme.exe" leidyba 54,40 

2.142.  Tauragės krašto 
muziejus BĮ Mokomoji - pažintinė spalvinimo knygelė 

"Tauragės krašto piliakalnių padavimai" 54,40 

2.143.  Pamėginčius VšĮ Algimanto Katiliaus knygos "Jaunystė 
Utenos gimnazijoje" leidyba 54,40 

2.144.  Dominicus 
Lituanus UAB Vytauto V.Landsbergio poezijos rinktinės 

"Žolių kambarys" leidyba 54,20 

2.145.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Vytauto Varaniaus knygos "Veidai į tylą" 

parengimas ir išleidimas 54,00 

2.146.  Kūrybinės idėjos VšĮ Guma #1 leidyba 53,80 

2.147.  Socialinių inovacijų 
institutas VšĮ 

Grzegorz Kasdepke knygos "Aš nenoriu 
būti princese" ("A ja nie chcę byc 
księzniczką") vertimas iš lenkų kalbos ir 
leidyba 

53,80 

2.148.  Geltonas miestas VšĮ 
"Miesto istorijos žaidimai. Interaktyvios 
knygos - kelionės po Šiaulių miestą ir 
istoriją parengimas ir išleidimas" 

53,60 

2.149.  Viliaus Gužauskio 
firma "Homo liber" IĮ Stasės Lygutaitės-Bucevičienės eilėraščių 

rinkinio "Baltas paparčio žiedas" leidyba 53,40 

2.150.  Tikra knyga MB Knygos "Meškiukas rudnosiukas" 
parengimas ir leidyba 53,40 

2.151.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Aldonos Elenos Puišytės poezijos knygos 

„Antifonos" išleidimas 53,20 

2.152.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Selemono Paltanavičiaus prozos knygos 

"Apolis" išleidimas 53,20 

2.153.  A. Žandario įmonė IĮ Knygos Virgina Šukytė "Stebuklinga 
diena" su CD leidyba 53,20 

2.154.  Socialinių inovacijų 
institutas VšĮ Sigito Poškaus eilėraščių rinktinės leidyba 53,00 



2.155.  Viliaus Gužauskio 
firma "Homo liber" IĮ Paulinos Žemgulytės poezijos knygos 

"Piešiniai rudenėjant" leidyba 52,80 

2.156.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Dalios Tamošauskaitės knygos "Antras 

numeris" leidyba 52,80 

2.157.  
Literatūros 
almanacho 
"Varpai" redakcija 

Asociacija Algimantas Baltakis: vienas iš trijų 
muškietininkų 52,80 

2.158.  Kiti krantai VšĮ Knygos apie aktorių Vytautą Paukštę 
paruošiamieji darbai 52,60 

2.159.  Rokiškio krašto 
muziejus BĮ Juozui Tininiui - 110. "Laiškai 

Andromachai". Audioknygos leidyba 52,40 

2.160.  Apkabink mėnulį MB Knygos vaikams "Skylė" vertimas ir 
leidyba 52,40 

2.161.  Rašytojų sąjungos 
fondas VšĮ 

VERSschmuggel/PerVERSmai: dvikalbė 
šiuolaikinės vokiečių ir lietuvių poezijos 
antologija su CD 

52,20 

2.162.  Diemedžio leidykla UAB Rašytojo Kazio Maruko kūrybos rinktinė 
"Sunku būti geram" 52,20 

2.163.  Nieko rimto UAB 
Agnieszkos Stelmaszyk knygos "Archeo 
kronikos. Nefertitės lobio paslaptis" 
leidyba 

52,20 

2.164.  AMK UAB J.K.Rowling septynių fantastinių romanų 
serijos "Haris Poteris" įgarsinimas 52,20 

2.165.  Joni Art VšĮ Knygos "Lily ir Baltas" leidyba 52,20 

2.166.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ Vaidos Blažytės knygos "Homesick" 

išleidimas 52,00 

2.167.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga: S.Laurenčikaitė "Naktinėtojai arba 
raganos Elės paslaptis" 52,00 

2.168.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga: Selemonas Paltanavičius "Kodėl 
verkė dėdė Debesėlis" + CD 52,00 



2.169.  Brolio knygos VšĮ 
Interaktyvi, garsiai skaitoma knyga - 
lietuvių liaudies pasaka "Išėjo tėvelis į 
mišką" 

52,00 

2.170.  Lietuvos literatūros 
ir meno archyvas BĮ Lietuvos literatūros ir meno archyvo 

elektroninis žinynas - nauja redakcija 51,60 

2.171.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Ludwig Wittgenstein knygos "Pastabos 

apie psichologijos filosofiją" leidyba 51,60 

2.172.  Tyto alba UAB Knygos Doloresa Kazragytė "Švytintis 
rūkas" parengimas ir leidyba 51,40 

2.173.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Gyčio Norvilo knygos "Vėžlys Dūmas" 

leidyba 51,40 

2.174.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Alfredo Guščiaus knygos "Mano trigrašis 

apie kūrybą" leidyba 51,20 

2.175.  Leidykla "VAGA" UAB 
Vaivos Grainytės poezijos rinkinio 
"Žvaigždės pilnos bakterijų" parengimas ir 
leidyba 

51,00 

2.176.  Mažoji raidė UAB Antanas Vienuolis "Viešnia iš šiaurės" 50,80 

2.177.  Aštuntoji diena VšĮ D.Gancevskaitės eiliuotos poemos vaikams 
"Benedikto žirafa" leidyba 50,60 

2.178.  Terra Publica VšĮ Prano Šarpnicko knygos leidyba ir sklaida 50,60 

2.179.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Vladimiro Litvino knygos "Kelias, arba 

Dialogas apie ateitį" leidyba 50,20 

2.180.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga: Yasmina Khadra "Mūsų sužeisti 
miršta angelai" 49,60 

2.181.  Kitos knygos UAB Evaldo Balčiūno knygos "Nepritapėliai ir 
kiti sovietmečio pipirai" leidyba 49,40 

2.182.  Tikra knyga MB 
Knygos "Lietuvos valstybės atkūrimo 100-
metis. Įvykiai ir asmenybės" parengimas ir 
leidyba 

49,00 



2.183.  "Versus aureus" 
leidykla UAB Ramūno Čičelio knygos "Siena" išleidimas 48,80 

2.184.  Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla VšĮ 

Jono Liniausko eilėraščių knygos vaikams 
"Pelyčių maratonas" parengimas ir 
išleidimas 

48,60 

2.185.  Bundam VšĮ Patirk pasaką 48,60 

2.186.  Mintis  AB 
Ilja Bereznickas "Ir ožka neša laimę. 
Literatūrinių komiksų knyga žydų liaudies 
pasakų motyvais" 

48,40 

2.187.  Apkabink mėnulį MB Knygos vaikams "Geriausias Meškiukas 
pasaulyje" vertimas ir leidyba 48,40 

2.188.  Slinktys Asociacija Tomo Petrulio  eilėraščių knygos 
"Triukšmo gyvatė" leidyba 48,00 

2.189.  Gelmės VšĮ Mariel Hemingway knygos "Ir patekėjo 
saulė" vertimas ir leidyba 47,60 

2.190.  Diemedžio leidykla UAB Knyga "Ažvinčių kraštas (tolumos ir 
artumos)" 47,20 

2.191.  Gelmės VšĮ Sigito Tutlio knygos "Lyriniai lapeliai" 
leidyba 47,20 

2.192.  
Pasaulio lietuvių 
kultūros, mokslo ir 
švietimo centras 

VšĮ "Raudonos pelytės", romanas. Autorė Jutta 
Noak 47,20 

2.193.  

Savaitraščio 
"Veidas" 
visuomeniniai 
projektai 

VšĮ Interviu ciklas "Iš arčiau: šiuolaikinės 
lietuvių literatūros kūrėjai" 47,20 

2.194.  Lietuvos neįgaliųjų 
draugija Asociacija Neįgalių literatų kūrybos almanacho 

leidyba 47,00 

2.195.  "Baltų lankų" 
leidyba UAB 

Robert K.Wittman ir David Kinney 
istorinės knygos "Velnio dienoraštis. 
Alfredas Rosenbergas ir pavogtos Trečiojo 
reicho paslaptys" parengimas ir leidyba 

46,60 

2.196.  Apkabink mėnulį MB Knygos vaikams "Zen šortai" vertimas ir 
leidyba 46,60 



2.197.  LN televizija VšĮ Šių laikų rašytojai, kilę iš Žemaitijos krašto 46,60 

2.198.  Apkabink mėnulį MB Knygos vaikams "Diena, kai išėjo 
kreidelės" vertimas ir leidyba 46,40 

2.199.  Kino mintys VšĮ 
"Linksmasis Arkliukas" spausdintinės ir 
skaitmeninės knygos leidyba ir pristatymas 
didžiuosiuose Lietuvos miestuose 

46,40 

2.200.  Kultūros tiltai VšĮ V.Juškutės knygos vaikams "Raktų 
miestas" paruošimas spaudai ir leidyba 46,00 

2.201.  Muzikos projektai VšĮ 2017 metų muzikos kalendorius 45,60 

2.202.  Socialinių inovacijų 
institutas VšĮ Vydūno biografijos vaikams leidybinis 

projektas 45,00 

2.203.  Leidykla "Sofoklis" UAB 
Victor Sebestyen knygos "1989 m. 
revoliucija. Sovietų imperijos griūtis" 
vertimas ir leidyba 

43,80 

2.204.  
Panevėžio rajono 
Tiltagalių kultūros 
centras 

BĮ Knyga "Tiltagaliai" 43,80 

2.205.  
Pasaulio lietuvių 
kultūros, mokslo ir 
švietimo centras 

VšĮ "Petitio", romanas. Autorė Jutta Noak 43,60 

2.206.  Charibdė UAB 
Knygos Elisabeth Roudinesco "Kaip 
paaiškinti anūkui, kas yra pasąmonė" 
vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba 

43,00 

2.207.  Mažoji raidė UAB Raimondas J.Nabus "Alchemikas Jonas" 42,60 

2.208.  Kitos knygos UAB Michaelo Hardto ir Antonio Negri veikalo 
"Empire"/ "Imperija" vertimas ir leidyba 42,40 

2.209.  Kaliausė VšĮ Pasakų knyga "Savaitė iki Šv. Kalėdų arba 
7 dienos Kalėdų dirbtuvėlėse" 42,20 

2.210.  Inovatyvūs 
kūrybiniai projektai VšĮ Kūrybiniu pašaukimo keliu 42,00 



2.211.  Diemedžio leidykla UAB Knyga "Rietavo kraštas" 40,60 

2.212.  Gelmės VšĮ 
Yves Bossart knygos "Be šiandienos rytoj 
nebūtų vakardienos. Mąstymo 
eksperimentai" 

40,60 

2.213.  Diemedžio leidykla UAB Knyga "Dainavos partizanai" 40,40 

2.214.  Diemedžio leidykla UAB Knyga Nijolė Gaškaitė "Pasipriešinimo 
istorija 1944-1953 metai" 38,40 

2.215.  Meno atmintis Asociacija 

Vizualieji menai (dailė, fotografija, 
tarpdisciplininis menas). Leidiniai, 
pristatantys vizualiųjų menų raidos 
procesus (knygos, monografijos, albumai) 

33,80 

2.216.  Vilniaus dizaino 
kolegija VšĮ Knyga vaikams "Dingęs Kalėdų senelis" 33,40 

2.217.  
Šiaulių miesto 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Mikelio prizo laureatų mintys apie 
kraštotyrą 31,00 

2.218.  The Art Of 
Language Nenurodyta 

Literatūrinio edukacinio žurnalo "Menas 
rašyti" leidyba ir platinimas Lietuvos 
respublikoje 

27,80 

2.219.  Unikom UAB Knygelė "Stiprus Žmogus - integracijos 
atspindys" 24,60 

2.220.  A.Semaška ir ko UAB Knyga "Laisvės sūnus Tadas Kosciuška" 23,60 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 
kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma Projekto vykdytojui suteikta 
valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip.  

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


